
Zarządzenie Nr 277/14  

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 29 kwietnia 2014r.

w sprawie określenia sposobu wykonyw ania uchwał

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, 645, 1318) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXXIII sesji Rady Gminy w dniu 

26 marca 2014r. i XXXIV sesji Rady Gminy w dniu 29 kwietnia 2014r. określa harmonogram 

stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 277 / 14 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 29 kwietnia 2014r.

H a r m o n o g r a m  
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka

Nr uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania wynikające 
z uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizację

XXXIII/171/14 w sprawie przekazania skargi 
według właściwości

Przekazać skargę do Referatu Inwestycji jako 
komórce prowadzącej postępowanie
administracyjne

niezwłocznie Inspektor d/s 
obsługi rady

Wójt Gminy

XXXIV/172/14 w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu

Uchwałę przekazać do RIO niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy

XXXIV/173/14 w sprawie udzielenia
absolutorium Wójtowi Gminy

Uchwałę przekazać do RIO niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy

XXXIV/174/14 w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2014 rok

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu na 2014 rok

niezwłocznie Skarbnik Gminy Wójt Gminy

XXXIV/175/14 w sprawie upoważnienia 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej 
dotyczących zryczałtowanego dodatku
energetycznego

Prowadzić postępowanie administracyjne w 
zakresie dodatku energetycznego

niezwłocznie Kierownik GOPS Wójt Gminy

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:


